

JOONKTOLLEE TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : 21, Strand Road, Kolkata 700 001
Tel : (033) 2230 9601, Fax : (033) 2230 2105
E-mail : info@joonktolleetea.in Website : www.joonktolleetea.in
CIN : L01132WB1900PLC000292

NOTICE

Shareholders are hereby informed pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Company has,

(i) on Friday, 16th December, 2016 completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a pre paid postage envelope, to the shareholders who have not registered their e-mail ids. with depositories or with the Company and,

(ii) on Saturday, 17th December, 2016, sent email through Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company;

for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for passing the Special Resolution for disposal of investments in M/s. Gioster Real Estates Pvt. Ltd., a wholly-owned subsidiary of the Company.

The Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / Record of Depositories on 9th December, 2016. Thus, the voting rights of the shareholders shall be reckoned as on the cut off date of 9th December, 2016. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. The Company has appointed Ms. Sweety Kapoor, Practising Company Secretary, as a Scrutiniser for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

As required under Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services (India) Limited, to enable the shareholders to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Form. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Form. Shareholders can cast their vote online from Monday, 19th December, 2016 from 9.00 a.m. to Tuesday, 17th January, 2017 till 5.00 p.m. The shareholders can opt for any one mode of voting. In case, shareholder(s) cast vote by sending physical form as well as vote through e-voting, then voting done through e-voting shall prevail and voting done by physical ballot shall be treated as invalid.

Notice and Form of Postal Ballot is also available on website of the Company, www.joonktolleetea.in. Shareholders, who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, may download it from the website of the Company or send a request to Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. at mdpldc@yahoo.com. Shareholders can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at investors @joonktolleetea.in.

Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutiniser on or before 17th January, 2017 at the address - The Scrutiniser, C/o. Joonktolllee Tea & Industries Limited, 21, Strand Road, Kolkata - 700001. The voting period for e-voting module also ends on Tuesday, 17th January, 2017 at 5.00 p.m. Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received.

The result of the Postal Ballot would be declared on Thursday, 19th January, 2017 at 1.00 p.m. at the Registered Office of the Company and shall also be intimated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, published in the newspapers and displayed along with the Scrutiniser's report on the Company's website, www.joonktolleetea.in.

For any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact the undersigned at investors @joonktolleetea.in or write to him at the registered office of the Company.

By Order of the Board of Directors
For Joonktolllee Tea & Industries Limited
Sd/- S. Bagree
Manager (Finance) & Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 17-12-2016

জুন্কতলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজি: অফিসঃ ২১, স্ট্যান্ড রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোননং: ২২৩০৯৬০১, ফ্যাক্স: ০৩৩২২৩০২১০৫

ওয়েবসাইট: www.joonktolleetea.in

ই-মেল: info@joonktolleetea.in

CIN: L01132WB1900PLC000292

বিজ্ঞপ্তি

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ১১০ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২২ অফ কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস্ ২০১৪ অনুসারে কোম্পানি (১) ১৬ ডিসেম্বর, ২০১৬ শুক্রবার পোস্টালি ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ফর্ম এবং আগে থেকে ডাক খরচ সহ শেয়ার হোল্ডারদের কাছে চিঠি পাঠানো হয়েছে অথবা কোম্পানির ই-মেল আইডিতে পাঠানো হয়েছে।

(২) ১৭ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখে মহেশ্বরী ডাটামেটিক প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছ থেকে বিস্তারিত লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড শেয়ার হোল্ডারদের রেজিস্টার আইডিতে মেল করে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। কোম্পানির পোস্টাল ব্যালটের মধ্যে ইলেকট্রনিক্স মেথডও যুক্ত আছে যার জন্য বিশেষ প্রস্তাব নেওয়া হয়েছে এ ব্যাপারে মেসার্স গ্লোস্টার রিয়েলএস্টেট প্রাইভেট লিমিটেডের পুরোপুরি অনুসারি কোম্পানি হিসাবে ধরা হয়েছে।

কোম্পানির তরফ থেকে সেই সমস্ত শেয়ার হোল্ডারদের কাছে বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে যাদের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার/ডিপোজিটারি রেকর্ডে ৯ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখের মধ্যে নথিভুক্ত আছে এবং শেয়ার হোল্ডাররা কট অফ তারিখ ৯ ডিসেম্বর, ২০১৬কে ধরা হয়েছে। যদি কোনও ব্যক্তি কট অফ তারিখের পরে নথিভুক্ত হয়ে থাকেন তা হলে কোম্পানির নিযুক্ত প্র্যাকটিসিং সেক্রেটারি সুইচি কাপুরের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন। কারণ তাকেই পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সঠিকভাবে সম্পন্ন করার জন্য নিযুক্ত করা হয়েছে।

সেবির রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের পক্ষ থেকে। ই-ভোটিং ছাড়াও পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দেওয়া যেতে পারে। শেয়ার হোল্ডাররা অনলাইনে ১৯ ডিসেম্বর, ২০১৬ তারিখ সকাল ৯টা থেকে ভোট দিতে পারবেন ১৭ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখ বিকাল ৫টা পর্যন্ত। এ ছাড়াও শেয়ার হোল্ডাররা ব্যক্তিগতভাবে ভোট দিতে পারেন। তবে এই সময়ের মধ্যে ভোট না দিলে তা বৈধ বলে গণ্য হবে না।

বিজ্ঞপ্তি এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম কোম্পানির ওয়েবসাইট www.joonktolleetea.in এ পাওয়া যাবে। পোস্টাল ব্যালট ফর্ম কোম্পানির ওয়েবসাইটে থেকে ডাউনলোড করা যাবে। এ ছাড়াও সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে মহেশ্বরী ডাটামেটিক প্রাইভেট লিমিটেড mdpldc@yahoo.com এ। শেয়ার হোল্ডাররা ডিপ্লিকেট পোস্টাল ব্যালটের জন্য আবেদন জানাতে পারেন। investors@joonktolleetea.in এ।

পোস্টাল ব্যালট অবশ্যই স্কুটিনাইজারের নিকট ১৭ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখের মধ্যে পাঠাতে হবে যা স্কুটিনাইজার, প্রযুক্তি জুন্কতলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, ২১, স্ট্যান্ড রোড, কলকাতা-৭০০০০১ ঠিকানায় পাঠাতে পারেন। ই-ভোটিং প্রক্রিয়া শুরু হবে ১৭ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখে বিকাল ৫টায় এর পরে আর কিছু বৈধ বলে গণ্য হবে না।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ১৯ জানুয়ারি, ২০১৭ তারিখে বেলা ১টায় রেজিস্টার অফিসে ঘোষিত হবে এবং তা কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.joonktolleetea.in ও স্টক এক্সচেঞ্জে ওয়েবসাইটে দেখা যাবে।

এ ব্যাপারে কোনও অভিযোগ থাকলে সদস্যরা investors@joonktolleetea.in এ অথবা কোম্পানির রেজিস্টার অফিসে জানাতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে

জুন্কতলি টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-এস বাগরি

স্থান: কলকাতা

ম্যানেজার (ফিন্যান্স) অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১৭-১২-২০১৬